

TOWA SUSHI HOLSTEBRO ApS

Nørregade 6
7500 Holstebro

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/04/2020

Nan Exson Xie
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TOWA SUSHI HOLSTEBRO ApS
Nørregade 6
7500 Holstebro

e-mailadresse: towasushi@towasushi.dk

CVR-nr: 35376453

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive sandwich og sushibar

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ledelse finde årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter ikke efter balancedagen indtruffet forhold som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af regnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med dansk regnskabslovgivning, danske renskabsvejledninger samt almindelig anerkendt regnskabspraksis.

Resultatopgørelse

Indtægtskriterium

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at levering finder sted.

Driftsomkostninger

Driftsomkostninger indeholder de direkte og indirekte omkostninger ved driften.

Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter kontoromkostninger.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og udgifter indeholder renter og gebyrer.

Balance

Indregnes med pålydende værdi med fradrag til imødegåelse af tab.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		45.681	-116.430
Administrationsomkostninger		-34.687	-70.891
Andre driftsomkostninger			-5.496
Resultat af ordinær primær drift			-192.791
Øvrige finansielle omkostninger		-5.166	-456
Årets resultat		5.877	-193.427
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.877	-193.427
I alt		5.877	-193.427

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill		143.333	143.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt		143.333	143.333
Produktionsanlæg og maskiner		880.057	880.057
Materielle anlægsaktiver i alt		880.057	880.057
Anlægsaktiver i alt		1.023.390	1.023.390
Råvarer og hjælpematerialer		188.130	162.430
Varebeholdninger i alt		188.130	162.430
Andre tilgodehavender		47.252	47.252
Tilgodehavender i alt		47.252	47.252
Likvide beholdninger		84.389	110.949
Omsætningsaktiver i alt		319.771	320.631
Aktiver i alt		1.343.161	1.344.021

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		210.000	210.000
Andre reserver		640.000	640.000
Overført resultat		-653.660	-659.537
Egenkapital i alt		196.340	190.463
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.146.821	1.153.558
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.146.821	1.153.558
Gældsforpligtelser i alt		1.146.821	1.153.558
Passiver i alt		1.343.161	1.344.021